СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      ОЗЕРКИ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                      РЕШЕНИЕ

       от  22 января  2016 года  №  20
       Об избрании депутата в состав Собрания представителей                                                      муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

       Во исполнение постановления Конституционного Суда Российской Федерации от 01.12.2015 № 30-П в целях замены в Собрании представителей муниципального района Челно-Вершинский Самарской области главы сельского поселения  Озерки, избранного по результатам конкурса и входящего в состав представительного органа района, депутатом Собрания представителей сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Избрать в состав Собрания представителей муниципального района Челно-Вершинский Самарской области из состава Собрания представителей сельского поселения  Озерки депутата Порфирьева Вячеслава Петровича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник».
Председатель Собрания представителей                                                                           сельского поселения Озерки                                                                                    муниципального района Челно-Вершинский                                                             Самарской области                                                                                 В.П.Порфирьев.